

# Årsredovisning

---

## *Medekvin AB*

559392-0050

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Filippa Nyberg , Styrelseledamot  
2026-03-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom medicin, pedagogisk verksamhet och hästutveckling. Under året har företaget bedrivit rådgivning till läkemedelsbolag och andra företag inom specialistområden hudsjukdomar och läkemedelsbiverkningar, samt haft föreläsningar och författande av artiklar och böcker inom det medicinska och hippologiska området. Företaget bedriver även förädling av hästar genom utbildning i dressyr.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret behövde en av hästarna avlivas vilket genererade ett minusresultat, trots ökad omsättning. Detta var en engångshändelse och även resultatet väntas öka framåt.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2208-2312
Nettoomsättning	664	482	592
Resultat efter finansiella poster	-21	4	44
Soliditet %	5	10	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget ökat mer enligt plan i takt med ägarens möjliga engagemang.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	34 045	2 325	61 370
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 325	-2 325	0
- Årets resultat			-21 275	-21 275
- Belopp vid årets utgång	25 000	36 370	-21 275	40 095

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	36 370
<i>Årets resultat</i>	<i>-21 275</i>
<i>Summa</i>	<i>15 095</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	15 095
<i>Summa</i>	<i>15 095</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	664 368	481 919
Övriga rörelseintäkter	64 598	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>728 966</b>	<b>481 919</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-281 502	-280 379
Övriga externa kostnader	-258 392	-186 740
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-33 786	-11 262
Övriga rörelsekostnader	-176 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-749 680</b>	<b>-478 381</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-20 714</b>	<b>3 538</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-52	84
Räntekostnader och liknande resultatposter	-509	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-561</b>	<b>84</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-21 275</b>	<b>3 622</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-21 275</b>	<b>3 622</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-1 297
<b>Årets resultat</b>	<b>-21 275</b>	<b>2 325</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	123 877	157 663
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	470 000	416 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		593 877	573 663
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>593 877</b>	<b>573 663</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		-2 662	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		22 338	2
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		131 666	33 490
<i>Summa kassa och bank</i>		131 666	33 490
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>154 004</b>	<b>33 492</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>747 881</b>	<b>607 155</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	36 370	34 045
Årets resultat	-21 275	2 325
<i>Summa fritt eget kapital</i>	15 095	36 370
<b>Summa eget kapital</b>	<b>40 095</b>	<b>61 370</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	-8 229	11 205
Övriga skulder	716 015	534 580
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>707 786</b>	<b>545 785</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>747 881</b>	<b>607 155</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	168 925	168 925
	Utgående anskaffningsvärden	168 925	168 925
	Årets avskrivningar	33 786	11 262

  

Not 3	Övriga materiella anläggningstillgångar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	520 000	520 000
	Inköp	230 000	-
	Försäljningar/utrangeringar	-220 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	530 000	520 000

## UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll blev klart och beslutat den 30 mars 2026.

*Filippa Nyberg*

Filippa Nyberg

Danderyd

2026-03-30